АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ул. Кнакиса, д.5, с. Тунгусово, Молчановский район, Томская область,636353
тел./факс (8 38 256) 35-4-37, 35-3-83, (E-MaiI) tungusovo@maiI. tomskhet. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    От 16.11.2018г.                                                                                                                                                                             № 71
О  формировании реестра жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда.
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 "Об организации предоставления государственных и муниципальных     услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение», Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений, включенных в состав   специализированного жилищного фонда, по договорам найма», утвержденным Постановлением №69  от14.11.2018г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Сформировать и утвердить реестр специализированного жилищного фонда из числа жилых помещений приобретенных для детей- сирот оставшихся без попечения родителей,  лиц, из числа  детей -сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Тунгусовского сельского поселения Томской области Молчановского района
2.Ответственным за формирование и ведение реестр специализированного жилищного фонда Тунгусовского сельского поселения назначить специалиста поселения по управлением муниципального имущества поселения М.М.Попова

Глава поселения                                                                                                                                           В.В.Короткевич

Утвержден Постановлением
Главы поселения №71 от 16.11.2018г.
________________В.В.Короткевич
Специализированный жилой фонда Тунгусовского сельского поселения
Реестр

	№ пп
	Реестровый номер

Наименование
	Год ввода
	Балансовая ст-ть (р)
	Остаточная
ст-ть (р)
	Адрес
	Основание внесения в Реестр
	Основание списания из Реестра

	1
	1
	Жилое помещение

	351000

	С.Тунгусово, ул.Зеленая, 2, кв.1
	Передаточный акт от   01.11.2017

	2
	2
	Жилое помещение

	891000

	С.Тунгусово, ул.Школьная,8,кв.2
	Передаточный акт от   27.11.2017

	3
	3
	 Жилое помещение

	891000

	С.Тунгусово, ул.Советская,3, кв.2
	Передаточный акт от   03.10.2017

	4
	4
	Жилое помещение

	С.Тунгусово, ул.Кнакиса,38,кв.1
	Передаточный акт от   19.07.2016

	5
	5
	Жилое помещение

	С.Тунгусово, ул.Кнакиса,41,кв.1
	Передаточный акт от   18.12.2015

	6
	6
	Жилое помещение

	С.Тунгусово, ул.Школьная,10
	Передаточный акт от   15.11.2013

	7
	7
	Жилое помещение

	С.Колбинка, ул.Мира, 24, кв.1
	Передаточный акт от   15.11.2013

image1.emf

_____Microsoft_Office_Excel1.xlsx
Лист1